remunerazione delle prestazioni aggiuntive rese dal personale appartenente alle qualifiche non 

dirigenziali dell’Ufficio per il trattamento giuridico, contenzioso e politiche formative e 

dell’Ufficio trattamento economico del personale e quanto a euro 42.000,00 

(quarantaduemila/00) per le prestazioni aggiuntive rese rispettivamente dai dirigenti del 

Servizio trattamento giuridico, reclutamento e mobilità, del Servizio trattamento economico 

fondamentale e del Servizio trattamento economico accessorio e spese diverse del

[...]

e alla copertura dei relativi oneri mediante il conferimento di incarichi ai sensi di quanto 

previsto dall’art. 53 del decreto legislativo n. 165 del 2001, in forza dei quali verrà 

riconosciuto, al medesimo personale, previa presentazione di apposita notula, un compenso 

fino a un massimo di euro 18.000,00 (diciottomila/00) annui lordi, nel limite massimo di 7 

unità.  

ART. 5 

(Oneri finanziari) 

1. Le attività oggetto della presente Convenzione vengono svolte nei limiti previsti dalle 

ordinanze richiamate in premessa per la cui attuazione è quantificato un onere massimo 

complessivo pari ad euro 493.000,00 (quattrocentonovantatremilla/00) di cui:  

a) fino a un massimo di euro 255.000,00 (duecentocinquantacinquemila/00), calcolato 

su base oraria, in ragione delle ore effettivamente rese, per il personale di cui all’art. 

3;  

b) fino a un massimo di euro 112.000,00 (centododicimila/00), per le attività svolte dal 

personale di cui all’art. 4, comma 1, lettera a); 

c) fino a un massimo di euro 126.000,00 (centoventiseimila/00), per il personale di cui 

all’art. 4, comma 1, lettera b). 

2. I costi relativi all’attivazione, all’impiego e alla gestione delle risorse professionali di 

supporto di cui alla presente Convenzione sono a carico esclusivo della contabilità speciale